
Determinazione Numero Generale 446 del 20/09/2018 

 
 

  

Comune di Bolotana 
Provincia di Nuoro 

 
Settore Urbanistico - Tecnico Progettuale - Edilizia Privata e Attività 

Produttive 
Ufficio Tecnico 

 

Determinazione N. 446 del 20/09/2018 

 
OGGETTO: LOCAZIONE BAGNI CHIMICI MOBILI - LIQUIDAZIONE FATTURA 

ALLA DITTA SEBACH  S.R.L. 

 
Il Responsabile del  Settore Urbanistico - Tecnico Progettuale - Edilizia 

Privata e Attività Produttive 
 

PREMESSO che: 

• con determinazione n. 355 del 6/08/2018 si affidava alla ditta Sebach S.r.l. di Certaldo (FI), il noleggio 

di n. 8 bagni chimici e n. 4 box doccia da installare presso le località montane di Pabude e Ortachis, 

compreso smaltimento dei reflui, per il periodo 09/08 – 19/08/2018; 

• con la stessa determinazione si assumeva conseguente impegno di spesa per l’importo complessivo 

di   €.   2.572,84; 

DATO ATTO che, la ditta suindicata, ha regolarmente provveduto al posizionamento dei bagni ed agli interventi 

di assistenza e manutenzione previsti; 

VISTE le relative fatture presentata dalla ditta ai fini della liquidazione e pagamento: 

• n. V18114055 in data 20/08/2018 dell’importo netto di €. 1.672,00, oltre IVA 22%, pari ad €. 367,84, 

per complessivi €. 2.039,84; 

• n. V18114077 in data 20/08/2018 dell’importo netto di €. 400,00, oltre IVA 22%, pari ad €. 88,00, per 

complessivi €. 488,00; 

ACCERTATA la regolarità della prestazione; 

Visto l’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali; 

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Visto l’articolo 44 del vigente regolamento di contabilità e l’articolo 184 del D. Lgs n. 267/2000 disciplinanti la 

liquidazione della spesa; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 3 gennaio 2018, col quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile 

del Settore Urbanistico - Tecnico Progettuale - Edilizia Privata e Attività Produttive; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 17 aprile 2018 di approvazione del bilancio di 

previsione per il periodo 2018-2020 di cui al D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm. e ii.; 



 Comune di Bolotana 
 

Determinazione Numero Generale 446 del 20/09/2018 

 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 9 maggio 2018 di approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione 2018/2020 – parte finanziaria e affidamento delle risorse ai responsabili di settore; 

Dato atto che sono rispettate le disposizioni di cui all’art. 53 del D. Lgs n. 165 del 2001, con particolare 

riferimento al comma 16 ter, come meglio esplicitate dalla Direttiva a firma del Segretario Comunale in qualità 

di responsabile anticorruzione dell’Ente, in data 10/12/2013 protocollo n. 6822; 

Acquisito il documento unico di regolarità contributiva; 

Dato atto che ai sensi dell’art. 3, comma 7, della L. 136/2010 il CIG assegnato è il seguente Z28247A797; 

Attesa la necessità di provvedere in merito 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa: 

1. di liquidare, a favore della Ditta SEBACH S.r.l. (codice beneficiario 4067), le fatture in premessa, per un 

importo complessivo di €. 2.527,84 (compresa IVA), di cui all’impegno assunto con la determinazione 

sopraindicata, per il noleggio di n. 8 bagni chimici e 4 box doccia, mediante accredito sul conto dedicato; 

2. di imputare la suddetta spesa al Capitolo 26250 del corrente Bilancio – Impegno 364/0; 

3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs n. 267/2000, che il 

pagamento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica: 

4. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Contabile per gli adempimenti 

conseguenti. 

L’Istruttore Incaricato 

Piu M. 
 

 
Il Responsabile del  Settore Urbanistico - Tecnico 
Progettuale - Edilizia Privata e Attività Produttive 

Giuseppe Sanna 

 
 

 


	DETERMINA
	Per le motivazioni esposte in premessa:
	1. di liquidare, a favore della Ditta SEBACH S.r.l. (codice beneficiario 4067), le fatture in premessa, per un importo complessivo di €. 2.527,84 (compresa IVA), di cui all’impegno assunto con la determinazione sopraindicata, per il noleggio di n. 8 b...
	2. di imputare la suddetta spesa al Capitolo 26250 del corrente Bilancio – Impegno 364/0;
	3. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs n. 267/2000, che il pagamento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:
	4. di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Contabile per gli adempimenti conseguenti.

